О наименовании составной части города Алматы

Совместное постановление Акимата города Алматы от 15 февраля 2013 года N 1/114 и
решение XIII-й сессии Маслихата города Алматы V-го созыва от 15 февраля 2013 года
№ 95. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 26 марта 2013 года за
N 973
       В соответствии с  пункта 1 статьи 13 Закона Республики Казахстан отподпунктом 4
8 декабря 1993 года «Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан» с учетом мнения населения соответствующей территории и  Указом
Президента Республики Казахстан от 22 апреля 1997 года № 3469 «Об изменении
границы города Алматы», совместно, акимат города Алматы  и ПОСТАНОВИЛ
маслихат города Алматы V-го созыва :РЕШИЛ
      1. Наименовать территорию поселка Алатау, включенную в границы города
А л м а т ы ,  м и к р о р а й о н о м  А л а т а у .
      2. Аппарату маслихата города Алматы произвести государственную регистрацию
нормативного правового акта в департаменте юстиции города Алматы.
      3. Контроль за исполнением настоящего нормативного правового акта возложить на
председателя постоянной комиссии по социальным вопросам и общественному
согласию маслихата города Алматы Ли И.И. и заместителя акима города Алматы
С е й д у м а н о в а  С . Т .
      4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы                А. Есимов
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      м а с л и х а т а  г о р о д а  А л м а т ы
      V созыва                          А. Мусабаева
      С е к р е т а р ь  м а с л и х а т а
      города Алматы                     Т. Мукашев
      СОГЛАСОВАНО:
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      города Алматы                     С. Сейдуманов
      Р у к о в о д и т е л ь  а п п а р а т а
      акима города Алматы               Б. Сауранбаев
      А к и м  М е д е у с к о г о  р а й о н а
      города Алматы                     С. Макежанов

      З а в е д у ю щ а я  ю р и д и ч е с к и м
      о т д е л о м  а п п а р а т а  а к и м а
      города Алматы                     А. Касымова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан